

T.C.  
ADALET BAKANLIĞI  
Eskişehir İcra Daireleri Başkanlığı

Duyurulur



Sayı : 2024/439 Muh  
Konu : Avukat Portal Talep  
Ekranlarının Kullanımı Hakkında,

06.05.2024

BARO BAŞKANLIĞINA  
ESKİŞEHİR

İlgi : Adalet Bakanlığı İcra İşleri Dairesi Başkanlığı'nın 17.03.2022 tarih E-34372782-79/3095 sayılı yazıları,

Adalet Bakanlığı İcra İşleri Dairesi Başkanlığı'nın 22/01/2024 tarih, E-34372782-15/636 sayılı yazıları gereği Eskişehir İcra Daireleri için "İcra Dairelerinin Etkinliğinin Artırılması Faz I Projesinin" uygulanmasına geçileceğinden, Eskişehir Adalet Sarayı Binasında faaliyet gösteren Faz I Projesi kapsamında dairelerin birleşme işlemleri sonrası faaliyet göstereceği Eskişehir Telekom Binasında gerekli tadilat işlemleri devam ederken, icra dairelerinin birleştirilmesi öncesi ön hazırlıklara başlanılmış, süre gelen işler ile taşınma öncesi yapılması gereken tüm hazırlık işlemlerine icra dairelerince devam edilmektedir,

**Adalet Bakanlığı İcra İşleri Dairesi Başkanlığı'nın 17.03.2022 tarih E-34372782-79/3095 sayılı yazısı ile;**

1- Avukat Portal üzerinden müzekkere içeriğinde belirtilmek suretiyle icra dairelerine gönderilen taleplerin, UYAP ve Avukat Portal'da yapılan değişiklik ve güncellemeler ile birlikte tanımlı hale getirilerek, entegrasyonu sağlanan hizmetler yönünden Avukat Portal üzerinden sorgu yapılabilir ve sorgu neticesinde tespit edilen menkul/gayrimenkul malların seçilmesi suretiyle haczi talep edilebilir hale getirildiği, Avukat Portal üzerinden sorgu ve seçimi yapılarak oluşturulan talebe ilişkin akış sürecinin icra müdürlüklerinde de devam ettiği, böylece açılan talebin safahatine ilişkin süreç takibi yapılabildiği,

2- Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Müdürlüğünce yeni ekranın oluşturulması, kullanılması ve yeni tip taleplerin eklenerek geliştirilmesine devam edilmesine karşın bu ekranın kullanılmaması veya eski ekranın da kullanılmaya devam edilerek mükerrer talepler gönderilmesinin iş yükünün daha da arttırılmasına sebebiyet verdiği belirtilerek, **avukat taleplerinin daha hızlı sonuçlanması amacıyla** yeni oluşturulan talep ekranının kullanılması, eski ekrandan mükerrer taleplerin gönderilmemesi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi isteminde bulunulmuştur.

Bu süreçte Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Müdürlüğünce avukat portal üzerinden gönderilen haciz taleplerinin, ekrandaki alanlar seçilmek suretiyle oluşturulması ve oluşan haciz talebinin icra dairesi ekranlarındaki iş süreçlerinin asgariye indirgenmesi için gerekli çalışmalar ve güncellemeler yapılmaya devam etmektedir.

Bu bağlamda icra dairelerinin taşınma süreci ile Eskişehir İcra Dairesinin kuruluşu aşaması ve Faz I Projesi kapsamında alınacak hizmetlerde herhangi bir aksama ve hak kaybı yaşanmaması ve **avukat taleplerinin daha hızlı sonuçlandırılması adına**, icra dairelerine gönderilecek olan taleplerde eski talep ekranlarının kullanılmayarak, Avukat Portal Talep ekranlarının kullanılması konusunda gerekli özen ve hassasiyetin gösterilmesi ile bu hususta Baronuz mensubu meslektaşlarınıza gerekli duyuruların yapılması hususunda gereği önemle rica olunur.



Eki : Adalet Bakanlığı İcra İşleri Dairesi Başkanlığı'nın 17.03.2022 tarih E-34372782-79/3095 sayılı yazıları,

Adres: ESKİŞEHİR İCRA DAİRELERİ BAŞKANLIĞI  
Arifiye Mah. Atilla Sok. No: 5 Kat: 4 Odunpazarı/ESKİŞEHİR  
Telefon No: (0222) 230 30 65 Detsis No: 60212696

Ayrıntılı Bilgi İçin: SEMA ALADAĞ UĞUR  
İcra Müdürü  
Dahili : 7028



T.C.  
ADALET BAKANLIĞI  
İcra İşleri Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-34372782-79/3095  
Konu : Duyuru

17.03.2022

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

Avukat Portal üzerinden müzekkere içeriğinde belirtilmek suretiyle icra dairelerine gönderilen talepler, UYAP ve Avukat Portal'da yapılan değişiklik ve güncellemeler ile birlikte tanımlı hale getirilerek, entegrasyonu sağlanan hizmetler yönünden Avukat Portal üzerinden sorgu yapılabilir ve sorgu neticesinde tespit edilen menkul/gayrimenkul malların seçilmesi suretiyle haczi talep edilebilir hale getirilmiştir. Avukat Portal üzerinden sorgu ve seçimi yapılarak oluşturulan talebe ilişkin akış süreci icra müdürlüklerinde de devam etmekte, böylece açılan talebin safahatine ilişkin süreç takibi yapılabilmektedir.

Eski ekranda, Avukat Portal'a entegre edilen robot yazılımlar vasıtasıyla bir avukatın herhangi bir dairedeki dosyalarına seçmiş olduğu bir şablon talebi birkaç saniye içerisinde dosyanın durumuna bakılmaksızın "Takipsiz, infaz, vazgeçme, kesinleşmemiş vb." gönderme imkânının bulunduğu, bu durumun icra dairelerinde gereksiz iş yükü oluşturduğu, tek bir müzekkere içerisinde gelen talebin bir kısmının kabulü bir kısmının reddi ya da dosya durumu itibarıyla tamamen reddi gereken durumlarda ret kararı yazmak için bile kabul kararından daha uzun bir süre ve emek sarf edilebildiği, yapılan açıklamalar kapsamında hizmet alıcısı konumunda bulunan avukatların oluşan gereksiz iş yükü karşısında nitelikli işlerinin aksayabildiği görülmektedir.

Adalet Bakanlığı Bilgi İşleri Genel Müdürlüğünce yeni ekranın oluşturulması, kullanılması ve halen yeni tip taleplerin eklenerek geliştirilmeye devam edilmesine karşın avukatların tanımlı talep ekranını kullanmamaları ya da bu ekranla birlikte eski ekranı kullanmaya devam etmeleri ve taleplerin, yeni ekrandan açılmasına rağmen robot yazılımlarla eski ekrandan da mükerrer olarak açılması nedeniyle söz konusu yazılımların yapılış amacına aykırı olarak iş yükünün daha da arttığı durumlar müşahede edilmektedir.

Bu itibarla;

Yoğunluğun azaltılarak avukat taleplerinin daha hızlı sonuçlanması amacı ile yeni oluşturulan talep ekranının kullanılması, eski ekrandan mükerrer taleplerin gönderilmemesi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesine yönelik duyuruların yapılması hususu bilgilerinize rica olunur.

Yusuf ARAPOĞLU  
Bakan a.  
Başkan V.

\* Bu evrak, 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.